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	Գնման առարկայի

	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասա-կարգման
	Անվանումը
	Գնման ձև (ընթացա-կարգը
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Քանակը
	Ընդամենը ծախսերը

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Ապրանքներ
	
	
	
	
	

	
	Գրասենյակ. ապրանքներ և նյութեր
	
	դրամ
	
	
	

	30199510
	ì³ïÙ³Ý
	ԲԸԱՀ
	հատ
	250
	250
	50000

	22815000
	î»ïñ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	50
	160
	8000

	30197631
	ÂáõÕÃ A4
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	2216
	83
	184000

	30192122
	¶ñÇã
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	150
	15000

	30197221
	Կոճգամ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	250
	32
	8000

	30197200
	ÂÕÃ³å³Ý³Ï    գամիչով
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1166
	18
	21000

	22813000
	Գրասենյակային և հ³ßí³å³Ñ³Ï³Ý ·ñù»ñ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1000
	25
	25000

	24910000
	Սոսինձ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	318
	22
	7000

	22600000
	Շտամպի թանաք
	ԲԸԱՀ
	հատ
	500
	14
	7000

	30197320
	Կարիչ (ստեպլեր)
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1666
	3
	5000

	30197330
	Դակիչ (ծակոտիչ)
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2333
	3
	7000

	30199000
	Գրասենյակային այլ պիտույքներ այդ  թվում `
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	
	

	
	Կարիչի  ասեղ 
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	100
	80
	8000

	
	Թուղթ  A3
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	5000
	12
	60000

	
	Սկոչ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	300
	30
	9000

	
	Արագակար
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	150
	15000

	
	Տուշ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	357
	42
	15000

	
	Հեղուկ ջնջիչ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	320
	25
	8000

	
	Ֆայլ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	10
	1000
	10000

	
	Մարկեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	125
	200
	25000

	
	Լանցետ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	200
	15
	3000

	
	Հաշվիչ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2500
	4
	10000

	
	Տնտեսական ապրանքներ և նյութեր
	
	
	
	
	

	39224330
	Դույլ, 
	ԲԸԱՀ
	հատ
	923
	13
	12000

	37822300
	Կավիճ
	ԲԸԱՀ
	կգ
	800
	87,5
	70000

	39224340
	²Õµ³Ù³Ý 
	ԲԸԱՀ
	հատ
	
	
	

	18141000
	Բանվորական ձեռնոցներ
	ԲԸԱՀ
	զույգ
	250
	40
	10000

	3153000
	¾É. É³Ùå տարբեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	130
	13000

	44192200
	Մեխ
	ԲԸԱՀ
	կգ
	1000
	10
	10000

	39812100
	Մաստիկա
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	3000
	5
	15000

	44315200
	Եռակցման նյութ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	5000
	2
	10000

	33711900
	Օճառ տարբեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	200
	25
	5000

	39224100
	Ավել
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1000
	40
	40000

	33761000
	¼áõ·³ñ³ÝÇ ÃáõÕÃ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	50
	300
	15000

	39224350
	ê³íáÏ   պոչով
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2333
	3
	7000

	44511100
	ÒÛáõÝ Ù³ùñáÕ ÃÇ³Ï, բահ և այլն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2000
	9
	18000

	39831000
	Լվացող և մաքրող նյութեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	350
	30
	10500

	39224200
	Տարբեր տեսակի մաքրող խոզանակներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1500
	2
	3000

	44141000
	Ռետինե խողովակներ
	ԲԸԱՀ
	մ
	500
	15
	7500

	
	Այլ տնտեսական ապրանքներ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	
	

	
	Դռան փական 
	ԲԸԱՀ
	հատ
	3500
	10
	35000

	
	Լամինատ
	ԲԸԱՀ
	քմ
	3500
	5,7
	20000

	
	Պտուտակամեխ
	ԲԸԱՀ
	կգ
	1000
	6
	6000

	
	Ոտնատակի խոզանակ 
	ԲԸԱՀ
	հատ
	5000
	3
	15000

	
	Դուբլներ
	ԲԸԱՀ
	կգ
	1500
	2
	3000

	
	Ջրի ծորակի  փական
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2500
	10
	25000

	
	Քլորամին
	ԲԸԱՀ
	կգ
	3200
	5
	16000

	
	Ապակի մաքրող հեղուկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	700
	20
	14000

	
	Զուգարանակոնք 
	ԲԸԱՀ
	հատ
	6000
	2
	12000

	
	Սանհանգույցի  ջրի խողովակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2000
	10
	20000

	
	Գրասենյակային գույք
	
	
	
	
	

	44115811
	Վարագույր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	
	
	300000

	
	Գրասենյակային և կենցաղային գույք
	
	
	
	
	

	31681200
	Ջուր մղող պոմպ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	65000
	2
	130000

	
	Նիստերի դահլիճի նստարաններ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	
	
	742000

	
	Խոսափող
	ԲԸԱՀ
	հատ
	
	
	40000

	
	Հացաթխման վառարան
	ԲԸԱՀ
	հատ
	
	
	100000

	
	Սպորտ գույք
	
	
	
	
	

	37400000
	Սպորտային այլ գույք
	ԲԸԱՀ
	հատ
	
	
	200000

	
	Համակարգիչներ և սարքավորումներ
	
	
	
	
	

	30213300
	Համակարգիչ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	280000
	1
	280000

	30211500
	Պրոցեսոր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	65000
	3
	195000

	30237410
	Մկնիկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2500
	10
	25000

	
	Ծառայություններ
	
	
	
	
	

	66110000
	Գործառնական և բանկային ծառայ. ծախս
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	
	50000

	79521000
	Ð³ßí³å. Ó¨³ÃÕÃ»ñ ¨ å³ï×»Ý³Ñ³ÝáõÙ 
	ԲԸԱՀ
	էջ
	
	
	46000

	
	Համակարգչային ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	
	
	100000

	
	Քարտրիջների լիցքավորում
	ԲԸԱՀ
	հատ
	
	
	60000

	
	Հնոցապանների վերապատրաստում
	ԲԸԱՀ
	հատ
	
	
	50000

	
	Խոհանոցի աշխատողների բուժ.զննում
	ԲԸԱՀ
	հատ
	
	
	41500

	
	Դաշնամուրի նորոգում և լարում
	
	
	
	
	30000

	
	Կոմունալ ծառայություններ  այդ թվում 
	
	
	
	
	

	90511000
	Աղբահանում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	
	150000

	
	Տեղեկ. ծառայություն, այդ թվում
	
	դրամ
	
	
	

	22211000
	«Գեղարքունիք»  շաբաթաթերթ
	ԲԸԱՀ
	օրինակ
	
	
	25000

	22211000
	«Կրթություն» թերթ
	ԲԸԱՀ
	օրինակ
	
	
	21000

	
	Հայտարարությունների արժեք
	ԲԸԱՀ
	
	
	
	50000

	
	Այլ Տեղեկ. ծառայություն
	
	
	
	
	69000

	
	Էներգետիկ ծառայութ., այդ թվում
	
	դրամ
	
	
	

	09310000
	Էլ. էներգիայի ծախսեր
	ԲԸԱՀ
	կվտ
	13158
	38
	500000

	09123000
	Բնական գազի ծախսեր
	ԲԸԱՀ
	խմ
	22435
	156
	3500000

	50531200
	Կաթսաների տեխ. սպասարկում
	ԲԸԱՀ
	
	
	
	95000

	
	Կապի ծառայություն, այդ թվում
	
	դրամ
	
	
	

	34211100
	Հեռախոսակապի ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	
	110000

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	

	


                îÝûñ»Ý`      _________________   
   Î. î.

